ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

Về việc triển khai thực hiện Quyết

định số 69/2024/QĐ-UBND ngày

26/12/2024 của UBND tỉnh

Tân Hòa, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy quân sự xã;

- Công chức, người hoạt động KCT thuộc UBND xã.

Thực hiện Quyết định số 69/2024/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND tỉnh

về Sửa đổi, bổ sung  một số điều của Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng

hệ thống phần mềm Quản lý văn bản và điều hành liên thông trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên ban hành kèm theo Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày

03/12/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh (Có văn bản gửi kèm theo). Về nội

dung này, Chủ tịch UBND xã có chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu cán bộ, công chức, người hoạt động KCT thuộc UBND xã

nghiên cứu, quán triệt, tổ chức triển khai thực hiện đẩy đủ các nội dung chỉ đạo

của UBND tỉnh Thái Nguyên tại Quyết định số 69/2024/QĐ-UBND ngày 26/12/2024

đảm bảo kịp thời và đúng quy định hiện hành.

2. Giao Công chức Văn phòng - thống kê xã: Chủ trì, phối hợp các đơn vị, cá

nhân có liên quan nghiên cứu, rà soát, tham mưu Ủy ban nhân dân xã tổ chức triển

khai thực hiện theo quy định.

Căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên

quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:12:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:18:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:18:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:18:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!